

Data e hora da consulta: 03/10/2024 16:55
Usuário: ***.324.024-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	34259352

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2024	NE	729	2024PE000436

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168455	1000000000	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
03/10/2024	Ordinário	0006845812024405700	-	10.082,24

Favorecido

Código	Nome	CEP
31.170.338/0001-15	DF ELETROTECNICA COMERCIO MANUTENCAO E LOCACA	71200-240
Endereço	UF	Telefone
SIA TRECHO 17 RUA 14 LO SN ZONA INDUSTRIAL (GU	DF	
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

DAP-INVESTIMENTO - PAD Nº 207/2024 - Aquisição de Equipamentos p/ Manutenção Predial
PA SEI 0006845-81.2024.4.05.7000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 03/10/2024 16:55
Usuário: ***.324.024-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 10.082,24

Subelemento 38 - MAQ., FERRAMENTAS E UTENSILIOS DE OFICINA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Furadeira e Parafusadeira à Bateria IMPACTO BATERIA 18V, marca Bosch, modelo GSB 18V-50	4.599,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2024	Inclusão	4,00000	1.149,9900	4.599,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Soprador Térmico 220 VOLTS, marca DEWALT, modelo D26411-B2-22	498,99

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2024	Inclusão	1,00000	498,9900	498,99

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	CORTADORA DE PAREDE, MAKITA SG1251J-220V	4.983,29

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2024	Inclusão	1,00000	4.983,2900	4.983,29

Assinaturas

Ordenador de Despesa
MARCELO NOBRE TAVARES
***.222.913-**
03/10/2024 16:47:30

Gestor Financeiro
SEBASTIAO MARCOS CAMPELO
***.928.374-**
03/10/2024 16:30:30

Data e hora da consulta: 03/10/2024 16:55
Usuário: ***.324.024-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	34259352

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2024	NE	730	2024PE000436

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168455	1000000000	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
03/10/2024	Ordinário	0006845812024405700	-	1.637,86

Favorecido

Código	Nome	CEP
52.217.971/0001-91	SUPRI SOLUTIONS DISTRIBUIDORA LTDA	28035-025
Endereço	CEP	
ALMIRANTE GREENHALGH 35 PARQUE TAMANDARE	28035-025	
Município	UF	Telefone
CAMPOS DOS GOYTACAZES	RJ	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

DAP-INVESTIMENTO - PAD Nº 207/2024 - Aquisição de Equipamentos p/ Manutenção Predial
PA SEI 0006845-81.2024.4.05.7000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/10/2024 16:47:30	Alteração

Data e hora da consulta: 03/10/2024 16:55

Usuário: ***.324.024-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	1.637,86

Subelemento 38 - MAQ., FERRAMENTAS E UTENSILIOS DE OFICINA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Martelete (Martelo Rompedor) - PERFURADOR DE CONCRETO, WAP EMPR 900K	1.637,86

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2024	Inclusão	2,00000	818,9300	1.637,86

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARCELO NOBRE TAVARES

***.222.913-**

03/10/2024 16:47:30

Gestor Financeiro

SEBASTIAO MARCOS CAMPELO

***.928.374-**

03/10/2024 16:30:30

Data e hora da consulta: 03/10/2024 16:56
Usuário: ***.324.024-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	34259352

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2024	NE	731	2024PE000436

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168455	1000000000	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
03/10/2024	Ordinário	0006845812024405700	-	2.574,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
51.848.198/0001-07	51.848.198 AUGUSTO CESAR LEONEL FERREIRA DE S	50870-140
Endereço	UF	Telefone
ALVARO FRAGOSO 67 AREIAS	PE	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

DAP-INVESTIMENTO - PAD Nº 207/2024 - Aquisição de Equipamentos p/ Manutenção Predial
PA SEI 0006845-81.2024.4.05.7000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/10/2024 16:47:30	Alteração

Data e hora da consulta: 03/10/2024 16:56

Usuário: ***.324.024-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	2.574,00

Subelemento 38 - MAQ., FERRAMENTAS E UTENSILIOS DE OFICINA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Esmerilhadeira ANGULAR ELÉTRICA 5P, modelo Gws 18-125 L, 1800w, 220v, marca Bosch, Cor Azul	2.574,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2024	Inclusão	2,00000	1.287,0000	2.574,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARCELO NOBRE TAVARES

***.222.913-**

03/10/2024 16:47:30

Gestor Financeiro

SEBASTIAO MARCOS CAMPELO

***.928.374-**

03/10/2024 16:30:30

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/10/2024 16:47:30	Alteração

Data e hora da consulta: 03/10/2024 16:57
Usuário: ***.324.024-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	34259352

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2024	NE	732	2024PE000436

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168455	1000000000	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
03/10/2024	Ordinário	0006845812024405700	-	4.810,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
39.252.780/0001-00	REVOLUTION CORPORATION LTDA	51350-670
Endereço	UF	Telefone
RECIFE 2876 SALA A IPSEP	PE	(81)9957-5757
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(81)9957-5757

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

DAP-INVESTIMENTO - PAD Nº 207/2024 - Aquisição de Equipamentos p/ Manutenção Predial
PA SEI 0006845-81.2024.4.05.7000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/10/2024 16:47:30	Alteração

Data e hora da consulta: 03/10/2024 16:57
Usuário: ***.324.024-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	4.810,80

Subelemento 34 - MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	CARRINHO PLATAFORMA - CONFECCIONADO EM PERFIL DE CHAPA DE AÇO E ESTRUTURA TUBULAR COM 2 ABAS, CAPACIDADE DE 800KG.	4.810,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2024	Inclusão	2,00000	2.405,4000	4.810,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARCELO NOBRE TAVARES
***.222.913-**
03/10/2024 16:47:30

Gestor Financeiro

SEBASTIAO MARCOS CAMPELO
***.928.374-**
03/10/2024 16:30:30

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/10/2024 16:47:30	Alteração